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第 14 回神奈川県空手道選手権大会
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850

851

852

853

854

増井　舷太

原田　光貴

唐戸　秀光

青木　翔空

浅沼　悠

荒木　雄心

山田　凌輔

上原　幸佑也

尾上　昂優

長濵　直

小山　颯太

赤川　礼

津々良　豪

上原　圭一也

松山　凌空

前田　和朝

山東　直史

徐　家杰

本杉　麟太郎

西場　翔希矢

ますい　げんた

はらだ　みつき

からと　ひでみつ

あおき　とあ

あさぬま　はる

あらき　ゆうご

やまだ　りょうすけ

うえはら　こうや

おのうえ　こうゆう

ながはま　なお

こやま　そうた

あかがわ　れい

つづら　ごう

うえはら　けいや

まつやま　りく

まえだ　かずさ

さんとう　なおふみ

じょ　かけん

もとすぎ　りんたろう

にしば　ときや

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

141cm/32kg

133cm/33kg

133cm/28kg

128cm/30kg

142cm/35kg

141cm/34kg

140cm/33kg

128cm/27kg

130cm/27kg

137cm/28kg

132cm/27kg

140cm/32kg

135cm/32kg

135cm/30kg

135cm/32kg

132cm/30kg

127cm/27kg

144cm/35kg

145cm/34kg

141cm/35kg

極真神奈川秦野

武立会館

極真神奈川港北

桜琳塾

MAC横浜仲町台

極真神奈川港北

龍拳會

極真神奈川野庭

武心塾

一狼塾

極真東京佐藤

極真神奈川秦野

極真神奈川港北

極真神奈川野庭

KWF極真千葉

極真神奈川港北

正伝流中村道場

極真神奈川座間

武心塾

MAC西袋

828

829

830

831

廣田　菜々美

小野寺　十歌

村田　心美

山内　心愛

ひろた　ななみ

おのでら　とおか

むらた　ここみ

やまうち　ここな

女

女

女

女

139cm/33.1kg

132cm/30kg

138cm/32kg

142cm/37kg

極真東京佐藤

如心館

拳友会中山

北海道今井道場

小 5男子初中級軽量級 38kg 未満小 5男子初中級軽量級 38kg 未満 本戦 1分 30 秒　→　延長 1分　（決勝のみ最終延長 1分）
ヘッドガード ( 前網）、拳サポ、スネ、ヒザ、金的

松原　虎太

仙波　昌希

清水　琉成

杉岡　陽貴

木田　大輔

川上　大輝

長井　琉冴

上田　健太

山﨑　武蔵

大髙　結人

清水　翔太

915

916

917

918

919

920

921

922

923

924

925

まつばら　とらた

せんば　まさき

しみず　りゅうせい

すぎおか　はるき

きだ　だいすけ

かわかみ　だいき

ながい　りゅうご

うえだ　けんた

やまざき　むさし

おおたか　ゆいと

しみず　しょうた

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

145cm/39kg

142cm/42kg

148cm/33kg

141cm/39kg

138cm/32kg

151cm/42kg

139cm/30kg

142cm/36kg

138cm/33kg

138cm/33kg

149cm/35kg

如心館

極真千葉小嶋

如心館

極真拳武會岩田

SKC 武心館

正伝流中村道場

誠真会館秋津

礼心会

極真拳武會菅野

極真埼玉木村

如心館

小 5女子初中級小 5女子初中級Ｇ 本戦1分 30 秒　→　延長 1分　（決勝のみ最終延長 1分）
ヘッドガード ( 前網）、拳サポ、スネ、ヒザ、アンダー・胸部

832

833

834

各務　弘華

石橋　侑季

船木　苺衣

かかむ　ひろか

いしばし　ゆき

ふなき　めい

女

女

女

145cm/35kg

136cm/29.5kg

146.2cm/33.5kg

極真愛知石川

極真埼玉今井

極真千葉小嶋

小 5女子選抜軽量級 38 ㎏未満小 5女子選抜軽量級 38 ㎏未満Ｇ 本戦1分 30 秒　→　延長 1分　（決勝のみ最終延長 1分）
ヘッドガード ( 前網）、拳サポ、スネ、ヒザ、アンダー、胸部

855

856

857

858

859

860

861

862

863

864

865

866

867

868

869

870

871

872

873

874

辻　浩優

武島　哲平

松谷　太虹

森泉　樹

和田　陽翔

半谷　聖真

加藤　彪雅

森井　琉偉

内藤　航太

冨山　未来斗

吉田　健心

木村　壮志

竹井　蓮人

藤谷　瞬

塩田　瑛治

松井　結人

古谷　貫多

山川　翼

樋口　煌雅

阿部　眞大

つじ　ひろまさ

たけしま　てっぺい

まつや　だいじ

もりいずみ　いつき

わだ　はると

はんがい　しょうま

かとう　ひゅうが

もりい　るい

ないとう　こうた

とみやま　みくと

よしだ　けんしん

きむら　そうし

たけい　れんと

ふじや　しゅん

しおた　えいじ

まつい　ゆいと

ふるや　かんた

やまかわ　たすく

ひぐち　こうが

あべ　まなと

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

136cm/32kg

135cm/33kg

139cm/29kg

132cm/29kg

138cm/31kg

140cm/33kg

141cm/36kg

133cm/32kg

132cm/29kg

127cm/27kg

137cm/33kg

134cm/27kg

140cm/34kg

133cm/28kg

138cm/36kg

138cm/33kg

143cm/33kg

137cm/33kg

128cm/31kg

128cm/28kg

芦原会館千葉大宮

極真下町金町

極真城南旗の台

武立会館

ｶﾗﾃｽｸｰﾙ

桜琳塾

極真宮城森

極真城南旗の台

極真拳武會菅野

吉田塾

義和流拳法

武立会館

極真宮崎山下

心温塾

極真城南旗の台

ｶﾗﾃｽｸｰﾙ

SKC 武心館

極真城南旗の台

実践会館

KWF極真千葉

小 5男子選抜軽量級 38 ㎏未満小 5男子選抜軽量級 38 ㎏未満Ｇ 本戦1分 30 秒　→　延長 1分　（決勝のみ最終延長 1分）
ヘッドガード ( 前網）、拳サポ、スネ、ヒザ、金的

小 5男子選抜重量級 38 ㎏以上小 5男子選抜重量級 38 ㎏以上Ｇ 本戦1分 30 秒　→　延長 1分　（決勝のみ最終延長 1分）
ヘッドガード ( 前網）、拳サポ、スネ、ヒザ、金的

875

876

877

878

879

梅ヶ谷　颯太

平川　大希

小山　幹太

堀本　祐惺

鐘ヶ江　慶次

うめがたに　そうた

ひらかわ　だいき

こやま　かんた

ほりもと　ゆうせい

かねがえ　けいじ

男

男

男

男

男

148cm/38kg

140cm/38kg

138cm/37kg

142cm/38kg

143cm/51kg

極真神奈川港北

MAC本部

翔拳塾相模原

心温塾

極真城西笹塚

勝
優

勝
優

小 6男子選抜軽量級 43 ㎏未満小 6男子選抜軽量級 43 ㎏未満Ｇ 本戦1分 30 秒　→　延長 1分　（決勝のみ最終延長 1分）
ヘッドガード ( 前網）、拳サポ、スネ、ヒザ、金的

酒井　柊寧

岡村　漣

遠藤　大地

小松　優希

926

927

928

929

さかい　しゅうねい

おかむら　れん

えんどう　だいち

こまつ　ゆうき

男

男

男

男

144cm/44kg

145cm/43kg

150cm/43kg

147cm/46kg

武立会館

極真神奈川座間

KWF極真千葉

龍拳會

小 6男子選抜重量級 43 ㎏以上小 6男子選抜重量級 43 ㎏以上Ｇ 本戦1分 30 秒　→　延長 1分　（決勝のみ最終延長 1分）
ヘッドガード ( 前網）、拳サポ、スネ、ヒザ、金的

勝
優

勝
優

勝
優
準

位
３

位
３

勝
優

勝
優
準

位
３

位
３

勝
優

勝
優

勝
優
準

G-57

G-56

G-65

G-66

G-58

G-68

G-40

G-46

G-41

G-47

G-54

G-59

G-44

G-45

G-52

G-67

G-53

G-48

G-51

G-60

G-42

G-49

G-55

G-50

小 5女子初中級へ

小 5男子初中級軽量級へ

G-79

G-72

G-96

G-90

G-83

G-75

G-82

G-97

G-94

G-78

G-87

G-93

G-77

G-86

G-85

G-76

G-84

G-92

G-98

小 6男子選抜軽量級へ

小 5女子
初中級へ

G-43

小 5男子選抜軽量級へ

G-91

G-89

G-74

G-73

G-64

G-81

G-63

G-62

G-71

G-80

G-69

G-70

G-88

G-61

小 6男子選抜軽量級へ

小 6男子選抜
軽量級へ

小 6男子選抜
軽量級へ

G-99

G-95

小 5男子選抜軽量級へ

小 5男子選抜
軽量級へ

小 5男子選抜軽量級へ

小 5男子選抜軽量級へ

★1位・2位 第11回1位・2位 第11回全日本出場権獲得全日本出場権獲得

★1位・2位 第11回1位・2位 第11回全日本出場権獲得全日本出場権獲得

★1位・2位 第11回1位・2位 第11回全日本出場権獲得全日本出場権獲得

★1位・2位 第11回1位・2位 第11回全日本出場権獲得全日本出場権獲得

★1位・2位 第11回1位・2位 第11回全日本出場権獲得全日本出場権獲得

表彰G-67G-67 試合後

表彰G-99G-99 試合後

表彰G-67G-67 試合後
表彰G-67G-67 試合後

表彰G-99G-99 試合後

表彰G-99G-99 試合後

表彰G-99G-99 試合後
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Ｈ 中1女子選抜 本戦2分　→　延長 2分　（決勝のみ最終延長 2分）
ヘッドガード ( 前網）、グローブ、スネ、ヒザ・アンダー・胸部 Ｇ 小 2女子初中級

小 2男子初級Ｇ

930

931

浅沼　華南

岩間　未来

女

女

154cm

152cm

MAC横浜仲町台

極真神奈川野庭

あさぬま　はな

いわま　みらい

Ｈ 中 2女子初中級 本戦2分　→　延長 2分　（決勝のみ最終延長 2分）
ヘッドガード ( 前網）、グローブ、スネ、ヒザ・アンダー・胸部

932

933

934

森田　茉梨

Charlotte Chan QinYi

川田　紗愛

女

女

女

152cm

163cm

152.8cm

極真埼玉今井

極真ｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ

武立会館

もりた　まり

シャーロット　チャン　シンイ

かわた　さな

647

648

649

650

荒木　心美

鈴木　芽衣

古林　華

柴崎　心希

女

女

女

女

125cm/24kg

127cm/23.3kg

118cm/22kg

119cm/19kg

極真神奈川港北

武心塾カラテ

MAC本部

極真神奈川秦野

あらき　ここみ

すずき　めい

こばやし　はな

しばさき　しき

655

656

657

658

659

660

661

662

663

664

665

666

667

668

669

670

671

672

673

674

675

柿木　勇人

角田　漣

芝田　善翔

片山　駿

渡辺　桜貴

小林　蓮

坂﨑　蓮

岩本　和紡

勝　清真

高橋　虎太郎

市野　永

宮園　凌空

中村　翔悟

馬場　歩尚

藤谷　拓己

大川　将吾

杉下　拓輝

小田島　凜久

藤沢　虎太郎

山口　快都

山川　力哉登

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

129cm/33kg

131cm/30kg

122.5cm/23.5kg

126cm/24kg

130cm/30kg

125cm/25kg

131cm/27kg

126cm/25kg

121cm/22kg

129cm/27kg

117cm/23kg

117cm/21kg

122cm/20kg

120cm/22.5kg

113cm/19kg

123cm/27kg

120cm/22kg

119cm/21kg

130cm/25kg

126cm/26kg

125cm/31kg

極真城南武蔵小山

飛馬道場

武心塾カラテ

極真城南田町

極真神奈川秦野

極真城東新小岩

極真神奈川座間

極真城南旗の台

白蓮湘南鎌倉

如心館

武立会館

極真城東新小岩

極真神奈川秦野

極真城南旗の台

心温塾

極真城東新小岩

極真神奈川港北

拳友会中山

極真神奈川秦野

SKC 武心館

芦原会館千葉大宮

かきのき　はやと

かくた　れん

しばた　ぜんしょう

かたやま　しゅん

わたなべ　おうき

こばやし　れん

さかざき　れん

いわもと　あつむ

かつ　しょうま

たかはし　こたろう

いちの　えい

みやぞの　りく

なかむら　しょうご

ばば　ほたか

ふじや　たくみ

おおかわ　しょうご

すぎした　たくき

おだしま　りく

ふじさわ　こたろう

やまぐち　かいと

やまかわ　かやと

小 2 男子中級Ｇ
676

677

678

679

680

681

682

683

大野　進之介

浅生　倖汰

工藤　颯太

相葉　星哉

井出　愛輝

福田　優翔

鬼澤　昂希

若原　光

男

男

男

男

男

男

男

男

116cm/20kg

120cm/20kg

127cm/27kg

122cm/21kg

128cm/25.5kg

121cm/21kg

115cm/23kg

116cm/20kg

極真城南旗の台

KWF極真千葉

極真神奈川秦野

優志館

極真神奈川座間

龍拳會

MAC川崎宮前平

KWF極真千葉

おおの　しんのすけ

あそう　こうた

くどう　そうた

あいば　せいや

いで　あいき

ふくだ　ゆう

おにざわ　こうき

わかはら　あきら

本戦 1分 30 秒　→　延長 1分　（決勝のみ最終延長 1分）
ヘッドガード ( 前網）、拳サポ、スネ、金的

本戦 1分 30 秒　→　延長 1分　（決勝のみ最終延長 1分）
ヘッドガード ( 前網）、拳サポ、スネ、金的

小 2 男子選抜Ｇ
684

685

686

687

688

689

690

本杉　進太郎

上村　弘徽

松原　泰雅

山本　琉士郎

古川　翔大

平川　大夢

戸田　水蓮

男

男

男

男

男

男

男

124cm/27kg

127cm/28kg

130cm/28kg

130cm/39kg

123cm/23kg

120cm/25kg

119cm/21kg

武心塾

正伝流中村道場

北峰会

拳友会中山

白蓮湘南鎌倉

MAC本部

光誠会

もとすぎ　しんたろう

かみむら　こうき

まつばら　たいが

やまもと　りゅうじろう

ふるかわ　しょうた

ひらかわ　ひろむ

とだ　すいれん

本戦 1分 30 秒　→　延長 1分　（決勝のみ最終延長 1分）
ヘッドガード ( 前網）、拳サポ、スネ、金的

本戦 1分 30 秒　→　延長 1分　（決勝のみ最終延長 1分）
ヘッドガード ( 前網）、拳サポ、スネ、アンダー

Ｇ 小 2女子選抜

651

652

653

654

濵﨑　春香

内藤　杏理

和工田　笑莉

小川　夢華

女

女

女

女

124cm/23.5kg

124cm/27kg

110cm/20kg

120cm/21kg

極真福井

極真拳武會菅野

極真下町金町

自然拳法二塚道場

はまさき　はるか

ないとう　あんり

わくた　えみり

おがわ　ゆめは

本戦 1分 30 秒　→　延長 1分　（決勝のみ最終延長 1分）
ヘッドガード ( 前網）、拳サポ、スネ、アンダー

勝
優

勝
優

勝
優

勝
優

勝
優

勝
優
準

位
３

位
３

勝
優

勝
優
準

勝
優

勝
優
準

H-97

G-2

G-14

G-1

G-6

G-29

G-8

G-7

G-11

G-3

G-16

G-37

G-10

G-9

G-15

G-13

G-5

G-17

G-12

G-4

G-30

G-22

G-23

G-39

G-34

G-24

G-33

G-18

G-31

G-19

G-20

G-38

G-21

G-32

G-27

G-28

G-36

G-35

G-26

G-25

小 2男子初級へ

小 2男子中級へ

小 2女子初中級

小 5男子初中級軽量級へ

H-98

H-92
小 4男子選抜軽量級へ

小 2男子初級へ

小 2男子中級へ

小 2男子中級へ

小 2女子初中級

★第11回全日本出場権獲得

★1位・2位 第11回全日本出場権獲得

★1位・2位 第11回全日本出場権獲得

表彰G-39 試合後

表彰H-98 試合後

表彰H-98 試合後
表彰G-39 試合後

表彰G-39 試合後

表彰G-39 試合後

表彰G-39 試合後


